"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

•

PORTARIA NQ847 DE 24 DE ~AIO DE 1982.-

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefei-
to Munioipal da Estancia de tg~as ds Prata, Estado de são Pa~lo
etc., no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas -
por lei,

•
R E S O L V E:-------
Nomear as pessoas abaixo relacionadas

para comporem a Comissão julgadora do concurso denominado "Prê-
mio Produtividade Rural":

Presidente: EngQ Barsanulpho Silveira
Membros: Dilermando Lima

Alfe~ Santos

_o

::t:u.-.=-Y\.Q.VALE~iTrNA NADIJGGõMES
Secretária

Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da EstAncia da A-

::::.::.':':::.::: :':::.: ,..,,,, "~ ..~~

WOLG N TE EIRA FERREIRA
Pfo M°!.l,re elto unlClpa•

	00000001